
` 

 
Izba Administracji Skarbowej w Warszawie ul. A. Felińskiego 2B, 01-513 Warszawa  |  tel.: +48 22 56 18 252  | 
e-mail: ias.warszawa@mf.gov.pl  |  www.mazowieckie.kas.gov.pl 

 

 

 

Warszawa, dn. 28 czerwca 2019 r. 

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  

W WARSZAWIE 

 

Informacja o wyborze oferty 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 4 pkt. 8 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) na „Konserwacja urządzeń 

dźwigowych”. 

Informujemy, że w ustalonym terminie zostały złożone oferty przez następujących 

Wykonawców: 

W części 1 

 

Lp

. 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena 

oferowana 

zł. (brutto)  

Uwagi  

1. KOWI Grzegorz Urban 

ul. Bazyliańska 18 

m.14, 03-203 

Warszawa 
93.209,40 

 

2. 
„BOGMAR S” Zakład Urządzeń 

Dźwigowych 

ul. Zesłańców 

Polskich 2, 04-448 

Warszawa 
80.109,90 

 

3. Vinstra Sp. z o.o. 

ul. Surowieckiego 2 

lok. U-208, 02-785 

Warszawa 
96.604,20 

 

4. ThyssenKruppElevator Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 

179, 02-222 

Warszawa 
139.924,80 

 

 

W części 2 

 

1. ThyssenKruppElevator Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 

179, 02-222 

Warszawa 
10.184,40 

 

 

W części 3  

 

1. Zakład Dźwigowy Hubert Janus 

ul. Batorego 30 m. 

13/14, 26-600 

Radom 
15.055,20 

 



2 

2. 
Zakład Elektromechaniki Dźwigowej 

Andrzej Janus 

ul. Zbrowskiego 

74/1, 26-600 Radom 
19.483,20 

 

3. ThyssenKruppElevator Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 

179, 02-222 

Warszawa 
28.560,60 

 

 

W części 4 

 

1. ThyssenKruppElevator Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 

179, 02-222 

Warszawa 
11.070,00 

 

 

Zamawiający, jako najkorzystniejsze wybrał oferty następujących Wykonawców: 

W części 1  złożonej przez „BOGMAR S” Zakład Urządzeń Dźwigowych, ul. Zesłańców Polskich 

2, 04-448 Warszawa,  za kwotę 80.109,90 zł brutto, 

W części 2 złożonej przez ThyssenKruppElevator Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 179, 02-222 

Warszawa za kwotę 10.184,40 zł brutto, 

W części 3 złożonej przez Zakład Dźwigowy Hubert Janus, ul. Batorego 30 m. 13/14, 26-600 

Radom, za kwotę 15.055,20 zł brutto, 

W części 4 złożonej przez ThyssenKruppElevator Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 179, 02-222 

Warszawa za kwotę 11.070,00 zł brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Zaproponowane przez Wykonawców oferty, spełniają wszystkie wymagania określone przez 

Zamawiającego w zapytaniu o cenę ofertową. Oferty zostały złożone w terminie i nie przekraczają kwoty 

przeznaczonej przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia. 

 

Wszystkim Wykonawcom dziękujemy za udział w zapytaniu ofertowym. 

 

 

 
Z up. Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej  

Zastępca Dyrektora 

(-) Tomasz Ołdak 
/podpis na oryginale/ 

 


